
 
მესტიის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №7
2022 წლის 25 თებერვალი

დაბა მესტია

,,მესტიის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტით განსაზღვრული მესტიის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე
რეგისტრირებული (ადგილობრივი და დევნილი) ბავშვის უფლებების დაცვისა და მხარდაჭერის

პროგრამების განხორციელების წესის დამტკიცების თაობაზე“მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2021
წლის 27 დეკემბრის №22 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის შესაბამისად,
მესტიის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შეტანილ იქნეს ცვლილება ,,მესტიის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტით განსაზღვრული მესტიის
მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე რეგისტრირებული (ადგილობრივი და დევნილი) ბავშვის
უფლებების დაცვისა და მხარდაჭერის პროგრამების განხორციელების წესის დამტკიცების თაობაზე“
მესტიის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2021 წლის 27 დეკემბრის №22 დადგენილებაში
(www.matsne.gov.ge, 29/12/2021, სარეგისტრაციო კოდი: 010250050.35.103.016366).
დადგენილების პრეამბულა ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს  ორგანული კანონის მე-20 მუხლის და 25-ე მუხლის
შესაბამისად მესტიის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:“
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

მესტიის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე მაიზერ ჯაფარიძე

http://www.matsne.gov.ge 01025005035103016375


